Информационный бюллетень

Клиновского сельского Совета

Ковылкинского муниципального района

 Республики Мордовия

 является информационным печатным изданием

 Клиновского сельского поселения

  от 30 сентября 2024 года  № 22

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 сентября  2024 года

№ 48/1
О внесении изменений в постановление № 30 от 28.06.2024 «О введении на территории Клиновского сельского поселения  особого противопожарного режима»
В связи с повышенной пожарной опасностью в Республике Мордовия, в целях исключения возникновения источников пожаров  на  территории Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района, руководствуясь Уставом Клиновского сельского поселения, администрация Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 28.06.2024 № 30 «О введении на территории Клиновского сельского поселения  особого противопожарного режима» изложив пункт 1 в следующей  редакции:

«1. Ввести на территории Клиновского сельского поселения  особый противопожарный режим с 01 июля по 15 октября 2024 года включительно ».
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы  Клиновского сельского  поселения
Ковылкинского  муниципального района                                   Е.В.Водякова
Информационный бюллетень Клиновского сельского Совета Ковылкинского муниципального района  Республики Мордовия от 30 сентября 2024 года № 22

Учредитель: Совет депутатов Клиновского сельского поселения

Тираж: 3 экз.